CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Filipe Barros – PL/PR

Ofício GAB nº 131/2023

Brasília, 12 de setembro de 2023.

Ao Senhor

Arthur Oliveira Maia

Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito do 8 de janeiro

Congresso Nacional

Brasília-DF

Assunto: Acesso aos sistemas SITTEL e DW

Ilustríssimo Senhor Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito do 8 de

janeiro,

Solicito a Vossa Senhoria, com base nos acordos de procedimentos aprovados nesta

Comissão, que conceda ao meu assessor Caio Almeida inteiro acesso aos sistemas SITTEL e DW.

Os referidos sistemas são de extrema importância para o decorrer das investigações desta CPMI.

Desde já agradeço a atenção dispendida e peço que defira a presente solicitação.

Atenciosamente,

Filipe Barros

Deputado Federal

PL – Paraná

Ao Senhor

Arthur Oliveira Maia

Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito do 8 de janeiro

Brasília/DF *C
D2

39
47

56
66

50
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Filipe Barros
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD239475666500

C
D

/
2

3
9

4
7

.
5

6
6

6
5

-
0

0